
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:
ug.swidwin.ibip.pl/public/?id=151611

Świdwin: Przebudowa drogi gminnej dz. nr 484/4 i 484/1 obr. Rusinowo,
Gm. Świdwin - ETAP I

Numer ogłoszenia: 159973 - 2015; data zamieszczenia: 03.11.2015
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:
V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Świdwin , pl. Konstytucji 3 Maja 1, 78-300 Świdwin, woj. zachodniopomorskie, tel.

094 3652015 lub 16, faks 094 3653568.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.swidwin.gmina.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej dz. nr 484/4 i 484/1 obr.

Rusinowo, Gm. Świdwin - ETAP I.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przebudowa drogi gminnej dz. nr 484/4

i 484/1 obr. Rusinowo, Gm. Świdwin - ETAP I - odcinek od 0+570 do 1+059 km i odcinek od 1+961 do 2+461 km.

Szczegółowy zakres i opis robót obejmujący m.in: Roboty przygotowawcze na długości odcinka drogi - 0,489 km

+ 0,500 km = 0,989 km ; Roboty ziemne - 1432,18 m3 ; Mechaniczne plantowanie podłoża pod warstwy

konstrukcyjne - 2048,36 m2 ; Formowanie i zagęszczanie nasypów - 588,79 m2 ; Podbudowa pod warstwy

konstrukcyjne z kruszywa łamanego (zjazdy, skrzyżowania i mijanki) 4-31,5mm gr. 15 cm po zagęszczeniu -

487,35 m2 ; Warstwy odsączające z piasku 15 cm po zagęszczeniu - 4201,71 m2 ; Warstwa górna z kruszywa

łamanego grubość 12cm, po zagęszczeniu - 2710,52 m2 ; Nawierzchnia z płyt JOMBO - 1978,54 m2 ; Roboty

wykończeniowe. Przedmiotem zamówienia jest w projekcie technicznym, Specyfikacji technicznej wykonania i

odbioru robót budowlanych, przedmiarze robót, stanowiących załączniki do SIWZ.

II.1.5)

przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

1 z 7 2015-11-03 13:33



II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.05.2016.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 5 000,00 zł. ; Wadium

należy wnieść w terminie do 17.11.2015r. do godz. 10:00. Za termin wniesienia wadium zostanie uznany termin

uznania rachunku Zamawiającego. O uznaniu przez Zamawiającego, że wadium w pieniądzu wpłacono o

wymaganym terminie, decyduje data i godzina wpływu środków na rachunek Zamawiającego. Oferta, która nie

będzie zabezpieczona akceptowana formą wadium zostanie przez Zamawiającego odrzucona. Wadium może być

wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: a) pieniądzu: wadium w formie pieniężnej wpłaca się

przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego - 62 8581 0004 0016 0182 2000 0002 z dopiskiem

-Przebudowa drogi gminnej dz. nr 484-4 i 484-1 obr. Rusinowo, Gm. Świdwin - ETAP I-. ; Wniesienie wadium w

pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli w podanym terminie składania ofert t.j 17.11.2015. godz. 10:00, znajdzie się na

rachunku bankowym Zamawiającego b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy

oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; c) gwarancjach

bankowych; d) gwarancjach ubezpieczeniowych; e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w

art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości

(Dz. U. Nr 109, poz. 1158, z późn. zm.)

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

- brak szczególnych wymagań

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna, że warunek jest spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że zrealizował należycie w

okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert , a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej dwie roboty budowlane, w zakresie budowy ,

przebudowy dróg gruntowych w technologii płyt JOMB o wartości łącznej co najmniej 500 000,00 zł.

netto i udowodni, że dysponuje wyżej wymienionym doświadczeniem, w tym celu Wykonawcy

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

2 z 7 2015-11-03 13:33



przedstawiają wykaz robót budowlanych stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej specyfikacji istotnych

warunków zamówienia oraz załączy dokument potwierdzający, że roboty zostały wykonane zgodnie z

zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone, na przykład referencje. Ocena spełniania

warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia -nie spełnia

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące

dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym. W związku z powyższym Wykonawca

przedstawia Zamawiającemu wykaz sprzętu drogowego będący załącznikiem nr 6 niniejszej specyfikacji

istotnych warunków. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie

spełnia -nie spełnia. W zakresie dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym, Zamawiający

uzna dysponowanie co najmniej jedną koparką, jedną spycharką, dwoma samochodami

samowyładowczymi, jednym walcem statycznym samojezdnym, jedną równiarką samojezdną wraz z

informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące

dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia t.j co najmniej dwoma operatorami sprzętu

drogowego , dwoma kierowcami itp. oraz jedną osobą odpowiedzialną za kierowanie robotami,

posiadającą uprawnienia budowlane w zakresie robót drogowych oraz posiadające aktualne

zaświadczenie przynależności do Izby Inżynierów Budownictwa W celu spełnienia tego warunku

Wykonawca przedstawia Zamawiającemu wykaz osób oraz oświadczenie, że osoby posiadają

wymagane uprawnienia, stanowiące kolejno załączniki nr 7 i 8 niniejszej specyfikacji istotnych warunków

zamówienia. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia

-nie spełnia

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna, że warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej i finansowej jest spełniony, jeżeli

Wykonawca wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę co najmniej 500

tys. PLN oraz jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności

gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia, na sumę ubezpieczenia co najmniej 500 tys. PLN

lub dysponuje takimi zdolnościami finansowymi i ubezpieczeniowymi. W tym celu Wykonawca ma

obowiązek przedstawić informację z banku lub kasy, w których posiada rachunek, potwierdzającą

wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową, wystawioną nie wcześniej niż 3

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert. Ponadto Wykonawca przedstawia dokument potwierdzający

opłaconą polisę od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności. Ocena spełniania

warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia -nie spełnia

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

3 z 7 2015-11-03 13:33



III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy

prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje;

wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat  przed upływem terminu składania

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest  krótszy - w tym okresie,  wraz z podaniem ich rodzaju i wartości,  daty i miejsca wykonania oraz z

załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane

w sposób należyty oraz wskazujących,  czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i

prawidłowo ukończone;

wykaz narzędzi,  wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub robót

budowlanych w  celu wykonania  zamówienia  wraz  z informacją  o  podstawie  do  dysponowania  tymi

zasobami;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat

ich kwalifikacji  zawodowych,  doświadczenia i  wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia,  a

także zakresu wykonywanych przez nie czynności,  oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi

osobami;

oświadczenie,  że  osoby,  które będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu zamówienia,  posiadają wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

informację  banku  lub  spółdzielczej  kasy  oszczędnościowo-kredytowej  potwierdzającą  wysokość

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3

miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o udzielenie zamówienia;

opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w

art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty dotyczące

podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca:

informację  banku  lub  spółdzielczej  kasy  oszczędnościowo-kredytowej  potwierdzającej  wysokość

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową innego podmiotu, wystawioną nie wcześniej niż

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

4 z 7 2015-11-03 13:33



3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o udzielenie zamówienia;

opłaconą  polisę,  a  w  przypadku  jej  braku,  inny  dokument  potwierdzający,  że  inny  podmiot  jest

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem

zamówienia;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy

przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji,  w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w  oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające,  że wykonawca nie

zalega  z  opłacaniem  podatków,  lub  zaświadczenie,  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału  Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub  Kasy  Rolniczego

Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  składek  na

ubezpieczenia zdrowotne i  społeczne,  lub potwierdzenie,  że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy,

wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy,

wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 i 11

ustawy,  wystawioną  nie  wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

5 z 7 2015-11-03 13:33



wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby

innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty

dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości -  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w  postępowaniu o udzielenie zamówienia albo

składania ofert;

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed upływem terminu składania wniosków  o dopuszczenie do  udziału w  postępowaniu o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 95

2 - Gwarancja - 5

IV.2.2)

przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

6 z 7 2015-11-03 13:33



Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy w następujących zakresach: ceny ofertowej, terminu

wykonania zamówienia, sposobu realizacji zamówienia wynikającej ze zmian w obowiązujących przepisach prawa

bądź wytycznych mających wpływ na realizację przedmiotu zamówienia, zmiany osób wyznaczonych przez

Zamawiającego i Wykonawcę do nadzorowania i kontaktów roboczych w trakcie realizacji. Zgodnie z art. 144

ustawy Pzp Zamawiający ustala możliwość zmiany postanowień zawartej umowy w odniesieniu do następującego

zakresu oraz okoliczności: zmniejszenia, zwiększenia, pominięcia ilości robót, zmiany wysokości stawki VAT na

właściwą, w przypadku zmiany stosownych przepisów dotyczących VAT z zastrzeżeniem zachowania takiej samej

stawki netto za ich wykonanie, zmiany terminu z przyczyn występowania suszy, pożarów, powodzi, huraganów,

gradacji owadów, wyjątkowo niekorzystnych warunków atmosferycznych itp. Zamawiający wymaga udzielenia

przez Wykonawcę gwarancji na okres minimum 3 lat. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany ceny ofertowej:

w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT w czasie realizacji zamówienia, o wielkość tej stawki, w

przypadku rezygnacji z części zamówienia wynikającej z zaistnienia okoliczności powodującej, że wykonanie jej nie

leży w interesie publicznym. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany terminu wykonania zamówienia: w

przypadku wstrzymania robót budowlanych w wyniku działania siły wyższej, potwierdzonego wpisem do dziennika

budowy przez inspektora nadzoru, o ile czas wstrzymania robót i ich zakres będzie skutkować wydłużeniem

terminu wykonania zamówienia; w przypadku zaistnienia okoliczności niezależnych od Wykonawcy a w

szczególności w przypadku istotnych błędów w dokumentacji projektowej, kolizji z niezinwentaryzowanymi sieciami

podziemnymi, konieczności prowadzenia prac wykopaliskowych itp. W powyższych przypadkach nowy termin

wykonania zamówienia ustali Zamawiający po negocjacjach z Wykonawcą

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://ug.swidwin.ibip.pl/public/?id=151611

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Gminy Świdwin, Plac

Konstytucji 3-go Maja 1, 78-300 Świdwin.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 17.11.2015

godzina 10:00, miejsce: sekretariat Gminy Świdwin, Plac Konstytucji 3-go Maja 1, 78-300 Świdwin, pokój nr 53.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

7 z 7 2015-11-03 13:33


